檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家發展委員會　函

地址：10020台北市中正區寶慶路3號

電話：02-23165634

承辦人：莊裕智

電子郵件：cychih@ndc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年1月9日

發文字號：發產字第1061000041號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：『亞洲．矽谷物聯網產業大聯盟』宣言、『亞洲．矽谷物聯網產業大聯盟』聯盟

入會申請表(1061000041_1_at0.docx、1061000041_1_at1.docx)

主旨：檢送「亞洲．矽谷物聯網產業大聯盟」宣言及聯盟入會申

請表1份，惠請協助轉知，請查照。

說明：

一、為促進國內物聯網產業發展，「亞洲．矽谷物聯網產業大

聯盟」已於105年12月25日正式成立，本聯盟係以物聯網

聯盟、協會、新創企業及廠商為招募對象，期能從技術研

發、場域驗證到國際輸出等面向，全面加速物聯網業者、

新創企業與系統整合商之合作，進而鼓勵企業組成物聯網

國家隊進軍國際市場。

二、考量貴單位業提報各類相關計畫以協助執行「亞洲．矽谷

推動方案」，爰惠請轉知相關產業公協會團體、企業及學

研單位等，踴躍申請參加，聯盟宣言及入會申請表請參考

附件，或請逕洽聯盟聯絡人：鄭旭峰先生（電話：03-591

7251，電子郵件：popcheng@itri.org.tw）。

正本：科技部、經濟部、交通部、教育部、勞動部、衛生福利部、客家委員會

副本：本會龔副主任委員辦公室、科技部汪參事庭安 2017-01-09
14:56:38